



## Brødrene Buch Holding ApS

Niels Finsensvej 5  
7100 Vejle  
CVR-nr. 25132661

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2023

---

**Flemming Uhre Buch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brødrene Buch Holding ApS

Niels Finsensvej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 25132661

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand

Flemming Uhre Buch

Lars Uhre Buch Sommer

## Direktion

Flemming Uhre Buch, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktiebesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.438 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.542.997	614.646
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(58.647)	(32.158)
Andre finansielle omkostninger	1	(69.600)	(76.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.408.500</b>	<b>497.113</b>
Skat af årets resultat	2	29.590	25.857
<b>Årets resultat</b>		<b>1.438.090</b>	<b>522.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.438.090	522.970
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.438.090</b>	<b>522.970</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.342.576	8.818.688
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>10.342.576</b>	<b>8.818.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.342.576</b>	<b>8.818.688</b>
Udskudt skat		72.723	43.133
Tilgodehavende skat		573.537	93.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>646.260</b>	<b>136.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>646.260</b>	<b>136.133</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.988.836</b>	<b>8.954.821</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.792.574	1.268.686
Overført overskud eller underskud		4.965.378	4.670.285
<b>Egenkapital</b>		<b>7.837.952</b>	<b>6.018.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.481.092	1.085.006
Anden gæld		1.668.542	1.849.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.150.884</b>	<b>2.935.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.150.884</b>	<b>2.935.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.988.836</b>	<b>8.954.821</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.268.686	4.670.285	6.018.971
Værdireguleringer	0	0	380.891	380.891
Årets resultat	0	1.523.888	(85.798)	1.438.090
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.792.574</b>	<b>4.965.378</b>	<b>7.837.952</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	69.600	76.000
	<b>69.600</b>	<b>76.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(29.590)	(25.857)
	<b>(29.590)</b>	<b>(25.857)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.550.000</b>
Opskrivninger primo	1.268.686
Andel af årets resultat	1.542.997
Udbytte	(400.000)
Andre reguleringer	380.891
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.792.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.342.574</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jens Peter Buch Biler A/S	Vejle	A/S	100
Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS	Vejle	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
